РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.12.2024г. № 87
с. Ерышевка

Об удалении объектов адресации, расположенных по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г № 443 – ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью упорядочения адресного плана, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, администрация Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица Ленина:
- земельный участок 31, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (a77c2d38-b411-4ef7-ba12-d2436b53f18b), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
2. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица Чапаева:
- земельный участок 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (2aac3eb6-49cf-43cf-b76a-ce195efa63d4), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- земельный участок 19, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (52a55912-e7a9-42ae-9ff5-62686c5586b8), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем:
3. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, проспект Революции:
- земельный участок 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (4a78a5a8-83f8-4ab8-80da-ca103424799e), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 77, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (50cd784a-31ea-44a9-a819-22066fff08ba), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем:
4. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица Баррикады:
- земельный участок 8, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (9309092e-6e2a-48c5-b38f-712c12fd2eea), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем:
- земельный участок 29, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (1b7f4c02-1108-4c21-b7f6-2538f86a0246), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем:
5. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица Школьная:
- земельный участок 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (622f2e9f-1b01-47d2-b2ec-804d18b05b60), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем:
6. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица Советская:
- земельный участок 73, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (49c9395b-0177-4d2f-bf73-64aadb6a8631), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем:
7. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица Мира:
- земельный участок 46, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (ee9ebb7f-0b4b-4526-800e-d93a1394a16a), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем:
8.  Направить настоящее постановление заинтересованным лицам.
9. Инспектору администрации Ерышевского сельского поселения Букреевой Л.И. внести изменения в адресный план села.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

Т.П.Быкова